
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA POLIZIA LOCALE

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 247 DATA 18-12-2019

OGGETTO:    pagamento  sollecito Maggioli prot. 4315 del 16/11/2019 nelle
parti dovute da questo Ufficio di P.M.

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DATO atto che il bilancio 2019 è stato approvato;

VISTO  il Decreto Sindacale n° 10/2019 di conferimento incarico Area Vigilanza e Commercio;

RICHIAMATO L’Art. 85 del vigente regolamento di contabilità;

VISTA la comunicazione di mancato pagamento della Maggioli spa arrivata al Protocollo del Comune di

Borgo Velino al n. 4315 del 16/11/2019;

RAVVISATO che nella stessa nota sono richiamati insoluti per L’ufficio Polizia Municipale per un

ammontare di € 552,90 interessi inclusi;

DATO atto che trattasi di fatture non pagate risalenti agli anni 2003-2005 , periodo in cui l’iva era dovuta

dal fornitore ;

RITENUTO pertanto dover saldare l’intero importo di cui sopra a Maggioli Spa;

CONSIDERATO che le disposizioni del decreto split payemet sono applicabili alle operazioni per le quali è

stata emessa fattura a partire dal primo gennaio 2015.

VISTO il DURC regolare rilasciato in corso di validità con scadenza 06/02/2020;

DATO atto che sulla stessa sono stati effettuati i controlli di cui alle lettere a) e b) del comma 6 dell’art. 83
del vigente regolamento di contabilità;

PROVVEDE
Ad impegnare la somma dovuta per mancato pagamento della Maggioli spa arrivato al Protocollo del
Comune di Borgo Velino al n. 4315 del 16/11/2019, nelle parti riguardati l’Ufficio di P.M. ammontanti ad €
552,90 senza applicazione della scissione dei pagamenti iva, al cap. 1690/5 Codice di bilancio 03.01-
1.03.02.99.999 ;

DISPONE
la liquidazione del mancato pagamento della Maggioli spa arrivato al Protocollo del Comune di Borgo

Velino al n. 4315 del 16/11/2019, nelle parti riguardati l’Ufficio di P.M. ammontanti ad € 552,90senza

applicazione della scissione dei pagamenti iva

DANDO atto che il pagamento dovrà avvenire secondo le seguenti modalità:



EMISSIONE MANDATO CON BONIFICO per l’importo di € 552,90 sull’IBAN

IT20P0103024201000001335261  a Maggioli Spa con causale pagamento PAGAMENTO PARTE
SOLLECITO MAGGIOLI DEL 30/10/2019 NELLE PARTI POLIZIA MUNICIPALE ULTIME TRE

RIGHE

CIG[Z842B454AD]
Una copia del presente provvedimento viene conservata agli atti di questo Ufficio con i documenti
giustificativi richiamati.

Lì, 18-12-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (Pasquali Massimiliano)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 19-12-2019

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 19-12-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 18-12-2019
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Pasquali Massimiliano)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal   19-12-2019                numero di pubblicazione 527

            IL MESSO COMUNALE


